Mateřská škola Bocanovice 19, IČO 70989443
Inventarizační zpráva

V souladu s ustanoveními zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, vyhláškou č. 410/2009 Sb., Českými účetními standardy č. 7xx a vyhláškou č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků a Směrnicí pro provedení inventarizace byla provedena inventarizace veškerého majetku a závazků.

Inventarizace byla provedena ke dni 31.12.2021
Průběh inventarizace

Inventarizace byla zahájena dne: 07. 01.2022
Inventarizace byla ukončena dne: 03.02.2022
Inventarizace byla provedena komisemi ve složení:

Hlavní inventarizační komise:

Předseda HIK:       Amalie Kawuloková
Člen HIK:                Lenka Kubiczková
HOP:                       Hedvika Bocková
Dílčí inventarizační komise MŠ:

Předseda DIK:       Amalie Kawuloková
Člen DIK:                Renata Kostková
HOP:                       Lenka Kubiczková
Dílčí inventarizační komise ŠJ:

Předseda DIK:       Anna Szotkowská
Člen DIK:                Renata Kostková
HOP:                       Martina Sikorová
Výsledek inventarizace:

	inventurní položka (účet)
	inventurní soupis  
	návrh na vyřazení 
	popis
	stav zjištěný inventarizací - brutto
	účetní stav - netto
	manko
	přebytek

	028

088
	ano
	704,00
	DDHM
	487 963,07

	487 963,07
	0,00
	0,00

	 112
	 ano
	
	Materiál
	24 174,47
	24 174,47
	0,00
	0,00

	 241
	
	
	Běžný účet + účet stravného
	698 425,50
	698 425,50
	0,00
	0,00

	 243
	ano
	
	Běžný účet FKSP
	36 160,39
	36 160,39
	0,00
	0,00

	 261
	ano
	
	Pokladna
	32 547,00
	32 547,00
	0,00
	0,00

	 321
	ano
	
	Dodavatelé
	3 695,41
	3 695,41
	0,00
	0,00

	 324
	ano
	
	Stravné
	4 454,00
	4 454,00
	0,00
	0,00

	 331
	ano
	
	Zaměstnanci
	234 458,00
	234 458,00
	0,00
	0,00

	 336
	ano
	
	Sociální pojištění
	93 748,00
	93 748,00
	0,00
	0,00

	 337
	ano
	
	Zdravotní pojištění
	40 435,00
	40 435,00
	0,00
	0,00

	 342
	ano
	
	Daň zálohová
	32 088,00
	32 088,00
	0,00
	0,00

	 374
	ano
	
	Krátkodobá pohledávka
	173 035,00
	173 035,00 
	0,00
	0,00

	 401
	ano
	
	Jmění účetní jednotky
	1 001,93
	1 001,93
	0,00
	0,00

	 412
	ano
	
	FKSP
	42 150,39
	42 150,39
	0,00
	0,00

	 413
	ano
	
	Rezervní fond
	15 254,12
	15 254,12
	0,00
	0,00


Vyjádření hmotně odpovědných pracovníků ke vzniku inventarizačních rozdílů

                                                 nebyly zjištěny
Vyjádření inventarizačních  komisí
a)
k zjištěným inventarizačním rozdílům ( odpovědnost, míra zavinění, náhrada škody)

                                      nebyly zjištěny
b)
k dodržování předepsaných postupů o majetku a závazků a účetních postupů:

                                  nebyly zjištěny
c)
opatření k odstranění nedostatků 


–  v průběhu inventarizace uložená:    ------

–  navrhovaná po skončení inventarizace:     --------------

Prohlášení hlavní inventarizační komise
a)
Inventarizace byla provedena v souladu s ustanoveními zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a směrnicí pro provedení inventarizace.

b)
Jsme si vědomi možných následků za nesprávné provedení inventarizace.

Dne: 03.02.2022
Podpisy HIK:
               Amalie Kawuloková




              Lenka Kubiczková    


                                Hedvika Bocková
                                          ………………………………….
